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Sport-Thieme 
Trainer- und Spielerkabinen

Der wettersichere Platz für Betreuer und Auswechsel-
spieler Ihrer Heim-und Gast-Mannschaften. Sprechen 
Sie mit Ihren Sponsoren, denn neben dem günstigen 
Preis bieten sich auf Seiten- und Rückwand jede 
Menge Werbeflächen.
Vorteile unserer Spielerkabinen:
• ������������Elegante Bogenform auf kräftigen Aluminium-

Hochprofilen
• �����������Schwerer Aluminium-Bodenrahmen
• ����������Kein Rost, kein Glasbruch, absolut dauerbeständig
• ���������Holzbodenrost
• ��������Stabile Sitzbank aus Holzbohlen oder mit bequemen 

Kunststoffsitzschalen
• �������Sehr robuste und widerstandsfähige Verglasung aus 

milchigen Polycarbonatplatten oder glasklaren 
Acrylplatten

• ������100% UV-beständig
• �����Ersatzscheiben einzeln auswechselbar
• ����Hält allen Witterungsbedingungen stand
• ���Verstärkte Konstruktion mit Zusatzquerstreben
• ��Leichter Aufbau innerhalb kürzester Zeit

Maße (LxTxH)

2,87x1,25x2,10 m

4,35x1,25x2,10 m

5,00x1,25x2,10 m

6,46x1,25x2,10 m
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Artikel-
nummer

71 111 9002
71 111 9015
71 111 9031
71 111 9028
71 111 9204
71 111 9217
71 111 9220
71 111 9233
71 111 9044
71 111 9057
71 111 9060
71 111 9073
71 212 3569
71 212 3572
71 212 3585
71 212 3598

Ausführung

Für 6 
Personen

Für 8 
Personen

Für 10 
Personen

Für 13 
Personen

PreisGewicht

120 kg
125 kg
160 kg
165 kg
174 kg
183 kg
226 kg
235 kg
200 kg
210 kg
260 kg
270 kg
300 kg
315 kg
390 kg
405 kg

44 Superstabil 
44 Blickfang für jeden Sportplatz!
44 Mit Sitzschalen oder Sitzbank – 
mit Polycarbonat oder Acrylglas

Ausführung

Für 4 Personen

Für 6 Personen

Für 8 Personen

Für 10 Personen

Maße
(LxTxH)

2,5x1x2 m

3x1x2 m

4x1x2 m

5x1x2 m

Sitzschalen

4

6

8

10

Verglasung

Polycarbonat
Acrylglas

Polycarbonat
Acrylglas

Polycarbonat
Acrylglas

Polycarbonat
Acrylglas

Artikelnummer

71 235 9104
71 235 9146
71 235 9117
71 235 9159
71 235 9120
71 235 9162
71 235 9133
71 235 9175

Preis

1.978,—
2.299,—
2.315,—
2.779,—
2.819,—
3.459,—
3.499,—
4.494,—

142-143
Weitere Empfehlungen:

1.799,—
1.999,—
2.199,—
2.399,—
2.599,—
2.849,—
3.349,—
3.599,—
2.649,—
2.999,—
3.449,—
3.799,—
3.638,—
4.118,—
4.546,—
4.999,—

44 Keine Montage – die Kabine 
ist sofort nutzbar

44 In 2 Versionen: Mit Acrylglas 
oder Polycarbonat-Verglasung

Sport-Thieme Spielerkabine „Champion“
Die robuste und formschöne Kabine wird einsatzbereit 
geliefert – ein Zusammenbau ist nicht mehr erforderlich. 
Sie hat einen verwindungssteifen Aluminium-Grundrah-
men. Die Rückseite ist wahlweise aus bruchsicherem, 
leicht mattem Polycarbonat oder transparentem Acryl-
glas. Mit roten Kunststoff-Sitzen mit Rückenlehne. Inkl. 
Aluminium-Fußrost aus Riffelblech. Für die Bodenveran-
kerung sind 4 Laschen angeschweißt. Auf Anfrage kön-
nen auch Bodenanker geliefert werden. Gegen Aufpreis 
liefern wir gepolsterte Sitze mit Sitzheizung z. B. Recaro! 
Andere Sitzfarben möglich – Preise auf Anfrage!

Verglasung
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Sport-Thieme Trainer- & Spielerkabinen

Ausführung: Acrylglas
Für 6 Personen mit Sitzschalen

Ausführung: Polycarbonat
Für 10 Personen mit Sitzbank

Ausführung: Polycarbonat
Für 10 Personen mit Sitzschalen

1 | 1.799,—ab

1.978,—ab

Exklusiv bei 
Sport-Thieme

Umkleidebänke Seite


